
Zarządzenie nr 34/2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia  23 września 2024 roku 

w sprawie sprzedaży przyczepy rowerowej marki MER 

 

Działając na podstawie § 11 Statusu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiącego Załącznik do 

uchwały nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 sierpnia 2016 roku w sprawie likwidacji 

Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Kobylnicy i utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy oraz nadania mu statusu zmienionego uchwałą nr XXX/252/2016 z dnia 

19.09.2016 r., uchwałą nr XXXIII/274/2016 z dnia 25.11.2016 r., uchwała nr X/92/2019 z dnia 6.06.2019 

r. oraz uchwała nr LVI/510/2022 z dnia 24.11.2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przeznaczam do sprzedaży przyczepę rowerową  marki MER model AH 1000 V, nr rejestracyjny 

GSL HK45, rok produkcji 2018, stanowiącą ruchome mienie Gminy Kobylnica-Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy. 

2. Ustalam wywoławczą cenę sprzedaży przyczepy rowerowej, o której mowa w § 1 ust. 1 

zarządzenia, na kwotę  10 100,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto złotych 00/100) brutto. 

§ 2 
1. Sprzedaż przyczepy rowerowej, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie dokonana po 

przeprowadzeniu postępowania na sprzedaż przyczepy rowerowej określonego niniejszym 
zarządzeniem na zasadach określonych w ogłoszeniu o sprzedaży – zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w tym na podstawie złożonego przez oferenta formularza 
ofertowego wedle wzoru zgodnego z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia.  

2. Wyłonienie nabywcy przyczepy rowerowej, o której mowa w § 1 ust. 1  nastąpi po 
przeprowadzonej ocenie złożonych ofert przez Komisję, o której mowa w § 3, a sprzedaż 
zostanie dokonana na rzecz oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę sprzedaży. 

3. Przyczepa rowerowa, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie wydana wybranemu nabywcy po 
wpłacie przez niego pełnej ceny sprzedaży na konto bankowe. i w terminie wskazanym w 
fakturze. Wydanie przyczepy rowerowej nastąpi na podstawie protokołu odbioru. 

4. Gmina Kobylnica – Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy zastrzega prawo własności przyczepy 
rowerowej do czasu pełnego uiszczenia ceny sprzedaży przez wybranego nabywcę.  

§ 3 
1. Do przeprowadzenia postępowania na sprzedaż przyczepy rowerowej, o której mowa w § 1 ust. 

1 powołuję Komisję, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1) Iga Bekiesza, 
2) Monika Szybilska, 
3) Alicja Fabich. 

2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie  postępowania dotyczącego sprzedaży przyczepy 
rowerowej, o której mowa w § 1 ust. 1 i sporządzenie protokołu z jego przebiegu. 

3. Ustalenia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  
w Kobylnicy. 

4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia postępowania dotyczącego sprzedaży 
przyczepy rowerowej, o której mowa w § 1 ust. 1.  

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 34/2024 

Dyrektora  
Centrum Usług Wspólnych  

w  Kobylnicy  
z dnia 23 września 2024 r. 

OGŁOSZENIE 
Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych w  Kobylnicy 
 

Ogłasza postępowanie  
na sprzedaż przyczepy rowerowej marki MER 

Dane techniczne: 
Typ-model: AH 1000 V 
Nr rejestracyjny: GSL HK465 
Rok produkcji: 2018 
Nr VIN: SZ91AL0130MR1002 
Data pierwszej rejestracji: 22.10.2018 r. 
Data kolejnego badania technicznego: 5.07.2025 r. 
Opis rodzaju pojazdu: przeznaczenie do przewozu rowerów maksymalnie 30 sztuk 
Masa całkowita/własna/ładowność: 1000 kg/490 kg/510 kg 
Rodzaj przyczepy: platforma 
Długość/szerokość/wysokość: 6360 mm/2060 mm/920 mm 
Cena wywoławcza: 10.100,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy sto złotych 00/100) 
Opis przedmiotu postępowania: przyczepa rowerowa do przewozu 30 rowerów, wykonana  
z wytrzymałych materiałów. Jej konstrukcja jest zaprojektowana w sposób zapewniający stabilność  
i bezpieczeństwo podczas przewozu rowerów, jest łatwa w prowadzeniu i manewrowaniu. Przyczepa 
jest zadbana, sprawna i gotowa do użytkowania.  
Ogumienie: 2 sztuki zużyte w 24%. 
 

1. Sprzedający wyłącza odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne. 

2. Dodatkowe informacje o przedmiocie postępowania można uzyskać w Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy ul. Wodna 20/2 w godz. 730 – 1530, pokój nr 12 lub telefonicznie  

tel. 59 841 59 12 wew. 118. 

3. Przyczepę rowerową można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu z P. Moniką Szybilską  

tel. 59 841 59 12 wew. 118. 

4. Oferty z proponowaną ceną brutto należy składać wg. załączonego wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do ogłoszenia w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Oferta kupna przyczepy 

rowerowej” w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy ul. Wodna 20/2 pokój  

nr 10 (sekretariat) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 

sekretariat@cuwkobylnica.pl. 

5. Oferty należy składać  w terminie do dnia 11 października 2024 r. do godz. 1530.   

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 października 2024 r. o godz. 1030 w Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy. 

7. W przypadku złożenia dwóch ofert o jednakowej najwyższej cenie, Sprzedający zorganizuje 

negocjacje dla oferentów, którzy zaoferowali  jednakowe ceny w tym samym dniu tj. 14 

października 2024 r. o godz. 12:00. 

8. Sprzedający zastrzega możliwość unieważnienia niniejszego postępowania bez podania 

powodu bez wybrania którejkolwiek z ofert, w każdym czasie, bez jakichkolwiek roszczeń ze 

strony oferentów. 

mailto:sekretariat@cuwkobylnica.pl


Załącznik nr 1 do 
ogłoszenia 

OFERTA NA ZAKUP PRZYCZEPY ROWEROWEJ MARKI MER 

1. Imię i Nazwisko/Nazwa Firmy*: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres:………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. NIP:…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

4. REGON:…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Tel. Kontaktowy:…………………………………………………………………………………………………………………… 

Ja/my niżej podpisana/y/i zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu oferuję/my za 

przyczepę rowerową marki MER nr rejestracyjny GSL HK45 niżej wymienioną cenę brutto: 

:……………………………………………………………………..……………………………………..zł. 

(słownie:………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………........................................................................) 

Oświadczam/my, że: 

1. Zapoznał/am/em/liśmy się z warunkami postępowania, nie  wnoszę/simy do nich zastrzeżeń  

i akceptuję/akceptujemy je w pełni oraz uzyskał/am/em/liśmy niezbędne informacje potrzebne 

do przygotowania oferty. 

2. Zapoznał/am/em/liśmy się ze stanem technicznym oferowanej przyczepy rowerowej*. 

3. Ponoszę/simy ryzyko i odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przyczepy 

rowerowej *. 

4. Zobowiązuję/emy się w przypadku wyboru mojej/naszej oferty do dokonania zapłaty 

oferowanej ceny sprzedaży na konto  

i w terminie wskazanym w fakturze wystawionej przez Gminę Kobylnica – Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy. 

 

Podpis/y oferenta: 

 

………………………….. 

*Niepotrzebne skreślić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Klauzula informacyjna 

 
Zgodnie z art.13 ust.1 i ust. 2 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L z 2016 r. 119) informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

w Kobylnicy, 76-251 Kobylnica, ul. Wodna 20/2, tel. 59 841 59 12, e-mail: 

sekretariat@cuwkobylnica.pl; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 

którym jest Pan Janusz Mielczarek, 76-251 Kobylnica, ul. Wodna 20/2, tel. 59 841 59 12, fax. 

59 841 59 15, e-mail: j.mielczarek@kobylnica.eu; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 pkt b, c i e art. 9 ust.  

2 pkt b, c, f RODO w związku z art. 535 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze; 

b. wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej powierzonej Administratorowi; 

c. realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Kobylnica; 

d. dla realizacji prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora; 

(spraw związanych ze sprzedażą środków pozostających w dyspozycji jednostki, a tym 

samych rozpatrzenia złożonych ofert); 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 i 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 

na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają  

z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z CUW w Kobylnicy 

przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Dyrektor CUW Kobylnica 

(np. kurierzy, operatorzy pocztowi, oraz inne podmiotom, który Administrator 

powierzył wykonywanie operacji w zakresie przetwarzania danych osobowych). 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez czas prowadzenia czynności o których 

mowa w pkt. 3 oraz czas wynikający z obowiązku prawnego przechowywania dokumentacji 

(czasookres wynika z jednolitego wykazu akt rzeczowych) – 5 lat; 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują następujące uprawnienia: 

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

w przypadku gdy: dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny 

sposób przetwarzane, osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania 

mailto:sekretariat@cuwkobylnica.pl
mailto:j.mielczarek@kobylnica.eu


danych osobowych, osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej 

przetwarzania danych, dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane 

osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisów prawa, 

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, przetwarzanie 

danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych, żądając w zamian ich ograniczenia, Administrator nie potrzebuje już danych dla 

swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub 

dochodzenia roszczeń, osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania 

danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora 

są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu, 

e. prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

i. przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 

dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

ii. przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany, 

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

zaistnieją przyczyny związane ze szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania 

danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), zainteresowanemu przysługuje 

prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy 

Kobylnica Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do 

organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. W Polsce jest nim 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, (00–193 Warszawa, ul. Stawki 2); 

10. Pana/Pani dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego; 

11. Pani/a dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

 w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

 …………………………………………..                        ………………………………………….. 
             (miejscowość i data)                                                                   (podpis)  
 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 


